
  
 

 
 

č.11 
 
Ročník 2014-2015                                                                  29.listopadu 2014 

ZÁPADOČESKÁ DIVIZE  - ZČD 

Výsledky 11.kola 

Skončila podzimní část soutěže a na čele tabulky se bude během zimní přestávky slastně 
vyhřívat  Baník Stříbro s příjemným náskokem pět bodů. A právě toto družstvo získalo v 11.kole jako 
jediné venku bod v Hazlově B.  Baník sice vyhrál čtyři dvojice, ale vyšší součet kuželek na straně  
Hazlova je o vítězství připravil a domácím zajistil bod. 
V ostatních utkání si vedli lépe domácí.  
Pěkné a vyrovnané utkání probíhalo v Plzni na Slavoji. Hostům z Chebu se dost dařilo a předvedli 
zde zatím nejlepší výsledek hostí. Domácí tak museli překonat svůj nejlepší výkon (2625), aby jim 
hosté body nesebrali. 
Holýšovské družstvo se drží stále dobře a i když Lomnice zahrála lépe do plných, zůstaly body na 
straně domácích.V Útvině se hrálo bezkonfliktní utkání s výsledky odpovídající této kuželně. 
Jáchymovští se v úvodu trochu „ulejvali“, potom ale předvedli, že kuželky docela umí.  Na obou 
stranách byly k vidění značné série „fíků“ a dohromady jich družstva předvedla rovnou stovku. 
(40+60). V Šabině se čekalo zajímavější utkání, ale hosté přijeli s trochu neúplnou  sestavou a na 
jejich výsledku to bylo dost znát. Dosud zde zahrála nejhůře Útvina (2500), rokycanští tuto laťku 
podlezli docela výrazně. Slávia K.Vary porazila v Chodově Jiskru Hazlov, ale zachraňovala to až 
poslední dvojice. Dva nejslabší výsledky utkání patří s větším odstupem právě domácím a v některém 
příštím utkání by to mohlo chybět. Jak by momentálně vypadal sestup je vyznačeno v tabulce. 

Souhrnný přehled výsledků 

KUŽELKY HOLÝŠOV -  TJ LOMNICE 12:4 2518-2447   29.11. 
JISKRA HAZLOV B -  BANÍK STŘÍBRO 8:8 2625-2613   29.11. 
SOKOL ÚTVINA -  TJ JÁCHYMOV 10:6 2443-2370   29.11. 
SLAVOJ PLZEŇ -  LOKO CHEB B 10:6 2643-2624   29.11. 
JISKRA ŠABINA -  SKK ROKYCANY C 12:4 2587-2434   29.11. 
SLAVIA KARL.VARY -  JISKRA HAZLOV C 12:4 2439-2384   29.11. 

Tabulka: 
 1. Baník Stříbro  11 9 1 1 127:49 2608 19 
 2. Kuželky Holýšov  11 7 0 4 102:74 2538 14 
 3. Jiskra Šabina  11 7 0 4 98:78 2586 14 
 4. SKK Rokycany C 11 7 0 4 95:81 2505 14 
 5. Sokol Útvina  11 6 0 5 97:79 2541 12 
 6. Jiskra Hazlov B 11 5 2 4 90:86 2518 12 
 7. TJ Jáchymov  11 5 0 6 84:92 2500 10 
 8. Loko Cheb B 11 4 1 6 80:96 2563 9 
 9. Slavia Karl.Vary  11 4 0 7 78:98 2464 8 
10. Slavoj Plzeň  11 4 0 7 77:99 2456 8 
11. Jiskra Hazlov C 11 3 1 7 74:102 2533 7 
12. TJ Lomnice  11 2 1 8 54:122 2530 5 



Podrobné výsledky 

 KUŽELKY HOLÝŠOV 2518 12:4 2447 TJ LOMNICE 

 ŠLAJER Stanislav 415 0:2 429 MARTINCOVÁ Věra 
 LAKSAR Jan 454 2:0 406 VOLF Josef 
 LAKSAR Milan 393 0:2 413 DIOSEGI Štěpán 
 HABLOVEC Jaroslav 414 2:0 405 SCHIMMER Rudolf 
 MYSLÍK Jan 407 2:0 395 KUPČÍK Albert 
 VDOVEC Josef 435 2:0 399 GUBA Jiří 
 
rozhodčí: ŠLAJER Stanislav 
diváků: 6, utkání trvalo: 5:15 

Domácí zahráli jeden ze svých lepších výsledků a ten jim poměrně jasně stačil k vítězství. 
 
1 Šlajer Stanislav Stav Martincová Věra    4 Hablovec Jaroslav Stav Schimmer Rudolf 
1 150 72 0 222  7 144 71 3 215     1 137 63 0 200  21 139 54 4 193  
2 131 62 3 193  -14 147 67 2 214     2 139 75 1 214  23 153 59 3 212  
Cel: 281 134 3 415 0   291 138 5 429 2     Cel: 276 138 1 414 2   292 113 7 405 0 
2 Laksar Jan  Volf Josef    5 Myslík Jan  Kupčík Albert 
1 147 70 3 217  8 132 63 1 195     1 135 62 2 197  7 146 67 1 213  
2 158 79 2 237  34 150 61 4 211     2 147 63 2 210  35 129 53 5 182  
Cel: 305 149 5 454 2   282 124 5 406 0     Cel: 282 125 4 407 2   275 120 6 395 0 
3 Laksar Milan  Diosegi Štěpán    6 Vdovec Josef  Guba Jiří 
1 131 63 4 194  37 139 52 2 191     1 145 69 2 214  33 145 71 1 216  
2 128 71 3 199  14 160 62 3 222     2 144 77 1 221  71 121 62 1 183  
Cel: 259 134 7 393 0   299 114 5 413 2     Cel: 289 146 3 435 2   266 133 2 399 0 
Domácí  celkem:   1692 826 23 2518 12     Hosté  celkem:   1705 742 30 2447 4 
 
 

 JISKRA HAZLOV B 2625 8:8 2613 BANÍK STŘÍBRO 

 ŠPAČKOVÁ Andrea 429 0:2 440 ŠRAGA Vladimír 
 REPČÍK Pavel st. 459 2:0 439 HARANČÍK Jaroslav 
 KOMANCOVÁ Jana 457 2:0 414 TREPPESCH Pavel (*) 
 BENČÍK Pavel (*) 421 0:2 422 DVOŘÁK Petr 
 PŘIBYL Jaroslav 415 0:2 417 VRANIAK Bernard 
 REPČÍK Miroslav 444 0:2 481 ČECH Jan 
 
střídání: od 34. hodu: TREPPESCH Pavel + HROUDA Milan, od 51. hodu: BENČÍK Pavel + REPČÍK Pavel ml. 
rozhodčí: REPČÍK Pavel 
diváků: 8, utkání trvalo: 2:54 

Úvodní čtveřice hráčů odehrála vyrovnanou partii a především na drahách 3-4 předváděli hráči 
P.Repčík st. a J.Harančík. Ona vlastně dorážka 150 kuželek a více byla vidět celkem v šesti 
případech – 4x domácí, 2x hosté. Bodově to skončilo 2:2 a +9 kuželek pro domácí Hazlov. I druhá 
čtveřice skončila výsledkem 2:2, ale na kuželky si hodně polepšili domácí. Jana Komancová hned 
v prvních plných uhrála 21 kuželek (145:124) a na straně Stříbra přišlo okamžitě střídání, když Pavla 
Treppesche nahradil Milan Hrouda. Ten sice výsledek svého kolegy vylepšil, ale Jana Komancová 
prchala nezadržitelně až výsledku 241 ve druhé padesátce. Hodně podobné to bylo i na drahách 3-4. 
Tam své první plné trochu „zazdil“ Pavel Benčík (129:150) a tak Petr Dvořák v půlce své vedení ještě 
zvýšil (191:221). Na straně domácích přišlo v půlce střídání, nastoupil P.Repčik ml. a to bylo jiné 
„kafíčko“. Pavel uháněl až na 230 kuželek a s pomocí dorážky 90 se mu téměř povedlo manko 
dohnat. Hostující Petr Dvořák sice původní náskok udržel, ale zbyla z něj pouhá jedna kuželka.  
Znamená to, že i tato čtveřice se rozešla smírně, ale na kuželky už byl lepší Hazlov – 4:4 a plus 51. 
Pro domácí to vypadalo poměrně nadějně – vždyť stačilo jednu dvojici vyhrát a neprohrát příliš 
kuželek. Všechny předpovědi se ale povést nemusí. Na drahách 1-2 hrál Jarda Přibyl a Bernardem 
Vraniakem. Oba dva celkové plné přes 300 kuželek, ale dorážka byla u obou překvapivě slabá 



(115:114). Stříbro zde tedy bodovalo, nahrálo jenom 2 kuželky a domácí už se mohli téměř radovat. 
Na drahách 3-4 ale předvedl koncert Jan Čech. Na dráze 4 předvedl 176+77+0=253 kuželek. Ve 
druhé padesátce se ho Míra Repčik hodně držel (226:228) a domácí zachránili alespoň nerozhodný 
výsledek díky 12-ti kuželkám na své straně.  
 

 SOKOL ÚTVINA 2443 10:6 2370 TJ JÁCHYMOV 

 KŘÍŽ Jan 426 2:0 382 BLASLOVÁ Dana 
 DOBIÁŠ Jaroslav 430 2:0 376 HLAVATÝ Zdeněk 
 VESELÝ Stanislav 400 2:0 369 LUKEŠ Vladimír 
 PATKAŇ Jaroslav 403 0:2 406 ŠREK Jiří 
 KŘÍŽ Václav 383 0:2 406 ŽIVNÁ Irena  
 MARTÍNEK Lubomír 401 0:2 431 MONDEK Václav 
 
rozhodčí: PATKAŇ Jaroslav 
diváků: 6, utkání trvalo: 5:10 

Jak je vidět ze Zápisu o utkání, první polovina utkání patřila jasně domácím. Ve druhé části se ale 
více dařilo hostům z Jáchymova, i když to stačilo jenom ke zkorigování výsledku. 
 
1 Kříž Jan Stav Blaslová Dana    4 Patkaň Jaroslav Stav Šrek Jiří 
1 135 81 2 216  16 151 49 7 200     1 150 44 9 194  121 139 63 2 202  
2 138 72 1 210  44 121 61 2 182     2 150 59 6 209  126 151 53 5 204  
Cel: 273 153 3 426 2   272 110 9 382 0     Cel: 300 103 15 403 0   290 116 7 406 2 
2 Dobiáš Jaroslav  Hlavatý Zdeněk    5 Kříž Václav st.  Živná Irena 
1 137 71 2 208  61 148 43 5 191     1 119 53 7 172  96 148 54 4 202  
2 150 72 1 222  98 134 51 8 185     2 151 60 3 211  103 144 60 4 204  
Cel: 287 143 3 430 2   282 94 13 376 0     Cel: 270 113 10 383 0   292 114 8 406 2 
3 Veselý Stanislav  Lukeš Vladimír    6 Martínek Lubomír  Mondek Václav 
1 121 62 1 183  99 129 53 8 182     1 154 51 1 205  116 143 49 5 192  
2 145 72 2 217  129 136 51 9 187     2 135 61 5 196  73 158 81 1 239  
Cel: 266 134 3 400 2   265 104 17 369 0     Cel: 289 112 6 401 0   301 130 6 431 2 
Domácí  celkem:   1685 758 40 2443 10     Hosté  celkem:   1702 668 60 2370 6 
 
 

 SLAVOJ PLZEŇ 2643 10:6 2624 LOKO CHEB B 

 OPATRNÝ Jiří 434 0:2 467 HEŘMANOVÁ Iveta 
 HRANÁČ Václav 443 2:0 435 STRNAD Václav 
 HOŘEJŠÍ Josef 435 2:0 407 PIVOŇKOVÁ Lenka 
 MÜLLEROVÁ Ljubica 458 2:0 414 PIVOŇKA Miroslav 
 HARMÁČEK Petr 434 0:2 447 RAJLICH Petr 
 MÜLLER Michal 439 0:2 454 RAJLICHOVÁ Dagmar 
 
rozhodčí: HARMÁČEK Petr 
diváků: 2, utkání trvalo: 2:30 

V první čtveřici se dařilo více chebským a to především zásluhou Ivety Heřmanové. Po bezchybném 
výsledku zahrála nejlepší výsledek utkání a stav byl 2:2 a plus 25 pro Cheb. V prostřední dvojici 
pokračovali domácí v pěkných výsledcích, u hostí se to ale trochu zadrhlo, protože dílčí dorážka 45 je 
docela málo. Slavoj si tak pojistil své vedení 6:2 a vedl o 47 kuželek.V poslední čtveřici si vedla dobře 
další rodinná dvojice chebských. Ta se snažila hodně usilovně (např. Dagmar druhá dorážka 95 
kuželek), ale domácí hráči se i přes těsnou prohru udrželi v přijatelném závěsu a díky většímu počtu 
nahraných kuželek si vítězství nenechali vzít. Obdivuhodná je i vyrovnanost domácích, kde se všichni 
hráči srovnali do rozpětí 24 kuželek.  
 

 JISKRA ŠABINA 2587 12:4 2434 SKK ROKYCANY C 

 BENEŠ Jiří ml. 391 0:2 406 KIML Luboš 



 BUBLA Miroslav 472 2:0 422 BOHUSLAV Petr 
 BENEŠ Petr 454 2:0 378 UNGR Jam 
 MANĚNOVÁ Monika 423 2:0 411 ŽAMPA Petr 
 BENEŠ Jiří 433 2:0 397 FŰRST Jaroslav 
 MANĚNA Bohumil 414 0:2 420 HOLŠAN Jan 
 
rozhodčí: MANĚNA Bohumil 
diváků: 8, utkání trvalo: 4:50 
 
1 Beneš  Jiří Stav Kiml  Luboš    4 Maněnová Monika Stav Žampa Petr 
1 136 53 6 189  -12 135 66 2 201     1 162 53 3 215  120 136 70 1 206  
2 148 54 4 202  -15 144 61 5 205     2 142 66 1 208  123 133 72 2 205  
Cel: 284 107 10 391 0   279 127 7 406 2     Cel: 304 119 4 423 2   269 142 3 411 0 
2 Bubla Miroslav  Bohuslav  Petr    5 Beneš  Jiří  Fürst Jaroslav 
1 139 80 0 219  -17 142 79 2 221     1 148 78 2 226  151 146 52 4 198  
2 174 79 0 253  35 139 62 5 201     2 136 71 3 207  159 140 59 4 199  
Cel: 313 159 0 472 2   281 141 7 422 0     Cel: 284 149 5 433 2   286 111 8 397 0 
3 Beneš  Petr  Ungr Jan    6 Maněna Bohumil  Holšan Jan 
1 159 81 2 240  83 140 52 6 192     1 155 53 3 208  141 147 79 1 226  
2 142 72 0 214  111 134 52 6 186     2 144 62 2 206  153 132 62 1 194  
Cel: 301 153 2 454 2   274 104 12 378 0     Cel: 299 115 5 414 0   279 141 2 420 2 
Domácí  celkem:   1785 802 26 2587 12     Hosté  celkem:   1668 766 39 2434 4 
 
 

 SLAVIA KARL.VARY 2439 12:4 2384 JISKRA HAZLOV C 

 VAŠKO Jozef 353 0:2 380 POLÁČKOVÁ Miroslava 
 PÁV Jaroslav 442 2:0 420 AXAMSKÝ Luboš 
 CHMEL Zdeněk 419 2:0 403 MANDA Štěpán 
 ČERNOHOUS Vladimír 357 0:2 386 BOŠKO Jan 
 CIMBALA Radek 443 2:0 407 PEŠTÁK Miroslav 
 MOJŽÍŠ Martin 425 2:0 388 VELEK Jiří 
 
rozhodčí: ČERNOHOUS Vladimír 
diváků: 0, utkání trvalo: 4:30 
 
1 VAŠKO JOZEF Stav POLÁČKOVÁ MIR.    4 JIŘÍ MITÁČEK Stav BOŠKO JAN 
1 120 62 4 182  -7 128 61 5 189     1 134 50 8 184  6 127 62 2 189  
2 118 53 3 171  -27 133 58 3 191     2 119 54 4 173  -18 135 62 3 197  
Cel: 238 115 7 353 0   261 119 8 380 2     Cel: 253 104 12 357 0   262 124 5 386 2 
2 PÁV JAROSLAV  AXAMSKÝ LUBOŠ    5 RADEK CIMBALA  PEŠŤÁK MIROSLAV 
1 126 71 0 197  -35 144 61 4 205     1 149 86 1 235  10 144 63 1 207  
2 161 84 1 245  -5 136 79 1 215     2 138 70 0 208  18 138 62 1 200  
Cel: 287 155 1 442 2   280 140 5 420 0     Cel: 287 156 1 443 2   282 125 2 407 0 
3 ZDENĚK CHMEL  STAŠKO MIROSLAV    6 MOJŽÍŠ MARTIN  VELEK JIŘÍ 
1 146 62 4 208  7 143 53 4 196     1 135 69 0 204  32 136 54 3 190  
2 140 71 2 211  11 145 62 2 207     2 149 72 1 221  55 135 63 1 198  
Cel: 286 133 6 419 2   288 115 6 403 0     Cel: 284 141 1 425 2   271 117 4 388 0 
Domácí  celkem:   1635 804 28 2439 12     Hosté  celkem:   1644 740 30 2384 4 
 
 

Starty náhradníků: 
3. start: BOHUSLAV Petr (Rokycany, 21159) 

2. start: KIML Luboš (Rokycany, 18284), LUKEŠ Vladimír (Jáchymov, 18438), DIOSEGI Štěpán 
(Lomnice, 17146) 

1. start: MANDA Štěpán (Hazlov , 19298), UNGR Jam (Rokycany, 10558), HLAVATÝ Zdeněk 
(Jáchymov, 15480) 



 
NEJ  …   výkony jednotlivců v 11.kole: 

Plné ČECH  Jan B.Stříbro 323 v Hazlově 3-4 
Dorážka RAJLICHOVÁ Dagmar Loko Cheb B 166 na Slavoji 3-4 
Chyby HEŘMANOVÁ Iveta Loko Cheb B   0 na Slavoji 1-2 
 ČECH  Jan B.Stříbro   0 v Hazlově 3-4 
 BUBLA Miroslav Ji.Šabina   0 v Šabině 
   

CELKEM      ČECH Jan  B.Stříbro  489  v Hazlově 3-4      

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 
ČECH Jan Baník Stříbro 323 158 0 481 
BUBLA Miroslav Jiskra Šabina 313 159 0 472 
HEŘMANOVÁ Iveta Loko Cheb B 303 164 0 467 
REPČÍK Pavel st. Jiskra Hazlov B 302 157 2 459 
MÜLLEROVÁ Ljubica Slavoj Plzeň A 309 149 1 458 
KOMANCOVA Jana Jiskra Hazlov B 306 151 5 457 

CELKEM  2794  KUŽELEK  

Tato šestka kola  je statisticky druhá nejslabší v podzimní části.  Horší bylo jen první kolo 
soutěže, kde byl součet 2779 kuželek.   

Celkové pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. BUBLA Miroslav Šabina  460,0 301,6 158,5 2,2 7 / 7 (481) 
 2. ČECH Jan Stříbro  453,8 306,1 147,7 2,3 5 / 6 (481) 
 3. HEŘMANOVÁ Iveta Cheb  B 452,3 302,6 149,8 2,4 6 / 6 (522) 
 4. RAJLICH Petr Cheb  B 445,3 302,4 142,9 3,0 6 / 6 (502) 
 5. MONDEK Václav Jáchymov  443,3 294,8 148,5 2,3 6 / 6 (513) 
 6. BOŠKO Ivan Hazlov  C 443,3 297,6 145,7 4,5 5 / 6 (487) 
 7. MANĚNA Bohumil Šabina  442,8 298,1 144,8 4,5 7 / 7 (475) 
 8. HROUDA Milan Stříbro  442,6 299,9 142,7 3,8 5 / 6 (491) 
 9. HOLŠAN Jan Rokycany C 440,6 297,5 143,1 3,1 6 / 6 (489) 
 10. HABLOVEC Jaroslav KK Holýšov  439,3 300,9 138,4 3,9 6 / 6 (470) 
 11. BENEŠ Petr Šabina  438,9 295,7 143,1 4,1 7 / 7 (471) 
 12. REPČÍK Miroslav Hazlov  B 438,8 294,3 144,5 3,5 7 / 7 (479) 
 13. KŘÍŽ Jan Útvina  438,2 291,4 146,8 3,3 7 / 7 (470) 
 14. ŠRAGA Vladimír Stříbro  438,0 295,0 143,0 4,1 5 / 6 (481) 
 15. VDOVEC Josef KK Holýšov  437,4 293,1 144,3 3,1 5 / 6 (478) 
 16. GUBA Jiří Lomnice  437,1 292,6 144,5 2,4 6 / 7 (464) 
 17. HARANČÍK Jaroslav Stříbro  436,0 291,8 144,3 3,2 4 / 6 (469) 
 18. PÁV Jaroslav Sl. K.Vary  435,3 292,5 142,8 3,6 7 / 7 (473) 
 19. VRANIAK Bernard Stříbro  432,1 299,5 132,5 7,4 5 / 6 (477) 
 20. KŘÍŽ Václav Útvina  432,0 295,5 136,6 5,9 5 / 7 (457) 
 21. ŽAMPA Petr Rokycany C 429,8 291,5 138,4 4,4 5 / 6 (484) 
 22. DVOŘÁK Petr Stříbro  429,2 300,0 129,2 4,0 6 / 6 (500) 
 23. BUREŠ Libor Rokycany C 428,9 291,1 137,8 4,3 5 / 6 (465) 
 24. LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro  427,7 291,1 136,6 4,1 4 / 6 (466) 
 25. ŠLAJER Stanislav KK Holýšov  427,5 289,2 138,3 3,8 6 / 6 (468) 
 26. MÜLLEROVÁ Ljubica Sj. Plzeň  427,2 294,6 132,6 5,1 6 / 7 (467) 
 27. BOŠKO Jan Hazlov  C 426,4 281,9 144,5 3,0 5 / 6 (486) 
 28. ŽIVNÁ Irena  Jáchymov  426,4 286,1 140,3 4,1 6 / 6 (482) 
 29. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň  426,2 289,1 137,1 5,0 7 / 7 (454) 
 30. CIMBALA Radek Sl. K.Vary  426,0 294,0 132,0 3,8 7 / 7 (443) 



 31. POLÁČKOVÁ Miroslava Hazlov  C 425,8 287,5 138,3 4,3 6 / 6 (449) 
 32. MARTINCOVÁ Věra Lomnice  425,1 289,9 135,3 4,5 7 / 7 (440) 
 33. MÜLLER Michal Sj. Plzeň  424,3 283,5 140,8 3,8 6 / 7 (440) 
 34. KUPČÍK Albert Lomnice  424,2 296,0 128,1 5,3 6 / 7 (453) 
 35. KUČERA Pavel Šabina  423,8 300,6 123,2 6,8 6 / 7 (470) 
 36. AXAMSKÝ Luboš Hazlov  C 423,6 280,3 143,3 3,1 6 / 6 (477) 
 37. VARMUŽA Bedřich Rokycany C 423,5 292,6 130,9 6,0 4 / 6 (446) 
 38. OPITZ Roman Lomnice  423,4 292,0 131,4 7,0 5 / 7 (440) 
 39. RAJLICHOVÁ Dagmar Cheb  B 423,3 285,9 137,4 5,4 6 / 6 (454) 
 40. DOBIÁŠ Jaroslav Útvina  423,0 293,4 129,7 4,9 5 / 7 (448) 
 41. KOMANCOVÁ Jana Hazlov  B 422,8 294,0 128,8 5,4 7 / 7 (463) 
 42. REPČÍK Pavel st. Hazlov  B 422,6 289,2 133,4 4,3 6 / 7 (473) 
 43. MYSLÍK Jan KK Holýšov  421,9 287,0 134,9 6,1 5 / 6 (459) 
 44. MANĚNOVÁ Monika Šabina  421,1 285,4 135,7 5,4 6 / 7 (450) 
 45. VOLF Josef Lomnice  420,5 293,0 127,5 6,4 7 / 7 (439) 
 46. PIVOŇKOVÁ Lenka Cheb  B 420,4 289,9 130,5 5,1 5 / 6 (460) 
 47. VESELÝ Stanislav Útvina  420,3 289,1 131,2 6,9 7 / 7 (492) 
 48. VELEK Jiří Hazlov  C 420,3 287,9 132,4 4,3 6 / 6 (456) 
 49. ŠREK Jiří Jáchymov  418,4 284,5 133,9 4,9 6 / 6 (445) 
 50. MARTÍNEK Lubomír Útvina  417,5 294,9 122,6 6,8 7 / 7 (438) 
 51. PEŠTÁK Miroslav Hazlov  C 416,3 288,3 128,1 4,6 6 / 6 (445) 
 52. MOJŽÍŠ Martin Sl. K.Vary  415,7 290,2 125,5 5,8 7 / 7 (441) 
 53. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň  414,3 285,7 128,6 5,3 7 / 7 (437) 
 54. PIVOŇKA Miroslav Cheb  B 414,2 291,4 122,7 5,5 6 / 6 (446) 
 55. ŠPAČKOVÁ Andrea Hazlov  B 414,1 284,9 129,2 8,8 6 / 7 (446) 
 56. OPATRNÝ Jiří Sj. Plzeň  414,0 287,8 126,2 5,5 7 / 7 (461) 
 57. HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň  413,9 289,9 124,0 5,4 7 / 7 (458) 
 58. HLAVATÝ Vlastimil Útvina  413,2 286,2 127,0 6,4 5 / 7 (427) 
 59. VLČEK Miroslav Jáchymov  412,6 288,0 124,6 5,4 5 / 6 (440) 
 60. MITÁČEK Jiří Sl. K.Vary  412,3 284,8 127,5 4,9 5 / 7 (438) 
 61. FEKSA Pavel Cheb  B 411,4 292,0 119,4 7,8 4 / 6 (436) 
 62. BENEŠ Jiří ml. Šabina  411,0 285,2 125,8 7,7 6 / 7 (427) 
 63. LAKSAR Jan KK Holýšov  410,7 289,6 121,1 7,0 5 / 6 (454) 
 64. BLASLOVÁ Dana Jáchymov  409,9 285,7 124,1 6,4 5 / 6 (456) 
 65. SCHIMMER Rudolf Lomnice  409,8 282,9 126,9 5,8 6 / 7 (446) 
 66. BENČÍK Pavel Hazlov  B 408,8 288,4 120,4 6,5 6 / 7 (445) 
 67. ŠIMÁČKOVÁ Soňa Lomnice  406,8 289,5 117,3 7,8 5 / 7 (431) 
 68. REPČÍK Pavel ml. Hazlov  B 404,9 286,1 118,8 6,3 6 / 7 (454) 
 69. FŰRST Jaroslav Rokycany C 403,5 283,6 119,9 8,3 6 / 6 (453) 
 70. LAKSAR Milan KK Holýšov  403,0 277,5 125,6 8,0 5 / 6 (434) 
 71. KUCHAŘ Martin Jáchymov  401,8 280,9 120,9 8,0 5 / 6 (440) 
 72. CHMEL Zdeněk Sl. K.Vary  400,2 281,7 118,5 7,8 6 / 7 (439) 
 73. ČERNOHOUS Vladimír Sl. K.Vary  387,3 276,6 110,7 8,6 5 / 7 (435) 
  PAUCH Josef Rokycany C 468,5 313,2 155,3 2,5 1 / 6 (494) 
  HAJEK Petr Hazlov  B 465,0 318,0 147,0 4,0 1 / 7 (465) 
  VAŠÍČEK Miroslav Rokycany C 452,3 292,7 159,7 4,0 1 / 6 (454) 
  STRNAD Václav Cheb  B 446,3 305,8 140,5 3,8 2 / 6 (467) 
  VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice  440,0 298,0 142,0 5,0 1 / 7 (440) 
  DIOSEGI Štěpán Lomnice  438,0 295,0 143,0 2,5 2 / 7 (463) 
  MOULIS Ladislav Rokycany C 437,0 305,0 132,0 7,0 1 / 6 (437) 
  BENEŠ Jiří Šabina  429,3 291,7 137,7 4,7 1 / 7 (436) 
  PŘIBYL Jaroslav Hazlov  B 429,1 290,0 139,1 6,2 4 / 7 (460) 
  TREPPESCH Pavel Stříbro  427,8 289,2 138,6 4,6 3 / 6 (455) 
  KUBŠ Filip KK Holýšov  423,5 287,0 136,5 3,5 2 / 6 (446) 
  PATKAŇ Jaroslav Útvina  421,5 297,5 124,0 8,3 3 / 7 (451) 
  KŘÍŽ Zdeněk Útvina  421,2 287,1 134,1 4,4 3 / 7 (441) 
  MARTÍNEK Miroslav KK Holýšov  416,0 279,0 137,0 3,0 2 / 6 (428) 
  KŘÍŽ Václav ml. Útvina  416,0 292,0 124,0 6,0 1 / 7 (416) 
  KIML Luboš Rokycany C 414,5 285,5 129,0 5,0 2 / 6 (423) 
  ŠETERLE Daniel KK Holýšov  410,7 288,3 122,3 6,3 1 / 6 (438) 
  BULANT Jaroslav ml. Hazlov  B 406,0 282,0 124,0 4,0 1 / 7 (406) 
  KREUTZER Josef ml. Sj. Plzeň  403,0 284,0 119,0 5,0 1 / 7 (403) 
  Atd. 
   



KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR – KVKP 
 

11.kolo 
Mistrem podzimní části se stalo družstvo SKK K.Vary B, které vede s náskokem 4 body před 

dvojicí pronásledovatelů.  V posledním podzimním kole hrálo SKK KV B v Jáchymově B a po slušném  
výsledku udolalo dobře hrající domácí družstvo. I zde se kasičky obou družstev natřásaly radostí, že 
tam něco přibude za řádné porce chybných hodů (41 + 53 chyb). 
Venku vyhrála ještě i Jiskra Aš A. Hazlovské Déčko proti nim postavilo to nejlepší co bylo k dispozici, 
přesto svojí pevnost neuhájilo. 

Zbývající čtyři utkání vyhráli domácí, i když to někde bylo hodně těsné.  
V Lomnici se hrálo domácí Derby. Některé výsledky byly trochu rozpačité, ale tři výsledky 

„domácích“ přes 440 kuželek byly znát. U „hostí“ však zahrál výtečně Lukáš Kožíšek a některým 
zúčastněným hráčům utkání dal přes 100 kuželek „od cesty“. 

Vyrovnané utkán proběhlo i v Karl.Varech, kde hrál Slovan KV B se Šabinou B. Na straně 
hostí byly dva nejlepší výsledky utkání, patřil jim ale i jeden značný propadák. Vyrovnanost domácích 
se zasloužila o jejich vítězství.  

I v Chebu se hrálo Derby domácích, ale tady to byla hra kočky s myší. Mezi družstvy je příliš 
velký výkonnostní rozdíl a družstvo C s přehledem zvítězilo o 143 kuželek. 

Ještě větším rozdílem ale skončilo utkání v Aši. Domácí Béčko si vede poměrně úspěšně a 
tentokrát vyhrálo nad Sokolem Teplá vysoko o 220 kuželek. 
V tabulce je označena podoba, jak by s ohledem na stav vyšších soutěží mohl vypadat sestup. 

 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ LOMNICE B -  TJ LOMNICE C 10:6 2502-2484   29.11. 
JISKRA HAZLOV D -  TJ JISKRA AŠ A 6:10 2560-2578   29.11. 
SLOVAN K.VARY B -  JISKRA ŠABINA B 10:6 2501-2494   29.11. 
LOKO CHEB C -  LOKO CHEB D 16:0 2524-2381   29.11. 
TJ JÁCHYMOV B -  SKK KARL.VARY B 4:12 2453-2495   29.11. 
TJ JISKRA AŠ B -  TJ SOKOL TEPLÁ 12:4 2561-2341   29.11. 

 

Tabulka: 
 1. SKK Karl.Vary B 11 10 0 1 135:41 2509 20 
 2. Jiskra Šabina B 11 8 0 3 116:60 2511 16 
 3. TJ Jiskra Aš B 11 8 0 3 111:65 2478 16 
 4. TJ Jiskra Aš A 11 7 0 4 100:76 2539 14 
 5. Slovan K.Vary B 11 6 0 5 94:82 2493 12 
 6. Jiskra Hazlov D 11 6 0 5 93:83 2441 12 
 7. TJ Lomnice B 11 6 0 5 88:88 2457 12 
 8. Loko Cheb C 11 5 0 6 74:102 2393 10 
 9. TJ Lomnice C 11 4 0 7 87:89 2445 8 
10. TJ Jáchymov B 11 3 0 8 66:110 2446 6 
11. TJ Sokol Teplá  11 2 0 9 52:124 2398 4 
12. Loko Cheb D 11 1 0 10 40:136 2425 2 
 

 

 



Podrobné výsledky 

 TJ LOMNICE B 2502 10:6 2484 TJ LOMNICE C 

 LIDMILA Petr 374 0:2 411 ŠIMÁČEK Petr 
 JANDA Petr 448 2:0 364 KOVAČÍKOVÁ Růžena 
 VEVERKA Josef 444 2:0 385 VAJDÍKOVÁ Lucie 
 HROMADA Lubomír 403 0:2 483 KOŽÍŠEK Lukáš 
 FLEJŠAR Jiří 443 2:0 410 ŠTURSOVÁ Tereza 
 ZVĚŘINA Josef 390 0:2 431 ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf 
 
rozhodčí: ZVĚŘINA Josef 
diváků: 14, utkání trvalo: 2:40 

“Hostující“ Lomnice C je zvyklá hrát dráhy 3-4, tentokrát museli tři z nich absolvovat i dráhy 1-2. Petr 
Šimáček to zvládnul poměrně slušně, ale neměl soupeře který by ho ohrozil. Zato Růžena 
Kovačíková na „svých“ drahách trochu zaspala – vždyť má domácí průměr 397 kuželek. Naopak Petr 
Janda zahrál hodně dobře, i když měl při výkonu 448 ještě rezervy – vždyť zvládnul předvést ještě 10 
chyb - stav zůstal vyrovnaný 2:2. Ve středním části utkání se opět body rozdělily mezi obě družstva.  
Ne že by někdo z domácích zahrál nějak špatně, ale chobotnici v podobě Lukáše Kožíška se jen tak 
utéci nedá. Zahrál totiž úplně nádherný start a jeho druhá padesátka mluví za vše – 160+90+2=250 
kuželek. Na drahách 1-2 odvedl slušnou „práci“ Josef Veverka pěkným výsledkem 444 kuželek – stav 
utkání 4:4 a +26 pro domácí Béčko. Rozhodnout musela poslední čtveřice. Na drahách 1-2 je obvykle 
„fořt“ Jiří Flejšar (průměr 434), na drahách 3-4 bývá v jeho pozici Tereza Štursová (průměr 435). 
Tentokrát ale musela hrát dráhy 1-2 a za kratší konec tahala právě ona.  Na drahách 3-4 si nenechal 
ujít vítězství Rudolf Štěpanovský slušným výsledkem 431 kuželek. Na každé straně jsou tak tři 
vítězství a domácímu Béčku zajistilo vítězství 18 kuželek, které mají v utkání navíc. 
  

 JISKRA HAZLOV D 2560 6:10 2578 TJ JISKRA AŠ A 

 BULANT Jaroslav 436 2:0 408 SOLÍN Jaroslav 
 SERBOUSEK Václav 423 0:2 431 MAZÁK František ml. 
 BÍNA Ondřej 427 2:0 410 MAZÁK František st. (*) 
 JARINOVÁ Klára 411 0:2 447 JEDLIČKOVÁ Dagmar 
 HÁJEK Petr 447 2:0 432 PILAŘ Václav 
 MANDA Štěpán 416 0:2 450 JEDLIČKA Petr 
 
střídání: od 72. hodu: MAZÁK František st. + HURTA Martin 
rozhodčí: UTIKALOVÁ Miroslava 
diváků: 13, utkání trvalo: 2:30 

 V tomto utkání se sbíraly body na střídačku. Na drahách 1-2 brali body domácí, dráhy 3-4 patřily 
jasně hostům z Aše. Nakonec utkání skončilo vítězstvím Jiskry Aš A, která měla 18 kuželek navíc. 
V poslední čtveřici tomu silně napomohl Petr Jedlička, který zejména výkonem 324 kuželek do plných 
udolal svého soupeře výrazným rozdílem a Hazlov D tak zůstal těsně před branami vítězství. 
 

 SLOVAN K.VARY B 2501 10:6 2494 JISKRA ŠABINA B 

 LUSTER Johannes 442 2:0 408 NOVÝ Jaroslav 
 ŽALUD Robert 407 2:0 356 ZVĚŘINA Marek 
 STAŠOVÁ Daniela 421 0:2 462 SEIDL Eduard 
 BAŠEK Karel 408 0:2 419 BRANDL Gerhard 
 BECK Tomáš ml. 417 2:0 399 ČERNÝ Jaromír 
 TOUŽIMSKÝ Marcel 406 0:2 450 BLÁHA Roman 
 
rozhodčí: ŽALUD Robert 
diváků: 12, utkání trvalo: 4:40 
 



1 Luster Johannes Stav Nový Jaroslav    4 Bašek Karel Stav Brandl Gerhard 
1 128 89 1 217  18 139 60 5 199     1 141 72 1 213  45 142 70 0 212  
2 140 85 0 225  34 147 62 5 209     2 144 51 5 195  33 144 63 2 207  
Cel: 268 174 1 442 2   286 122 10 408 0     Cel: 285 123 6 408 0   286 133 2 419 2 
2 Žalud Robert  Zvěřina Marek    5 Beck Tomáš ml.  Černý  Jaromír 
1 137 63 1 200  44 154 36 11 190     1 149 59 2 208  47 140 54 8 194  
2 136 71 2 207  85 111 55 4 166     2 122 87 0 209  51 142 63 5 205  
Cel: 273 134 3 407 2   265 91 15 356 0     Cel: 271 146 2 417 2   282 117 13 399 0 
3 Stašová  Daniela  Seidl  Eduard    6 Toužimský Marcel  Bláha Roman 
1 150 75 1 225  83 149 78 1 227     1 131 54 3 185  14 145 77 1 222  
2 142 54 7 196  44 154 81 0 235     2 152 69 1 221  7 157 71 0 228  
Cel: 292 129 8 421 0   303 159 1 462 2     Cel: 283 123 4 406 0   302 148 1 450 2 
Domácí  celkem:   1672 829 24 2501 10     Hosté  celkem:   1724 770 42 2494 6 
 

 LOKO CHEB C 2524 16:0 2381 LOKO CHEB D 

 KRÝSL Vladimír 416 2:0 414 BERKOVCOVÁ Hana 
 BUDIL Miroslav 446 2:0 371 MATOUŠEK Jiří 
 CHRASTIL Josef 424 2:0 423 HUSSAR Daniel 
 NOVÁČEK Josef 389 2:0 379 ADAM Jan 
 CAPOUCH František 442 2:0 390 POKORNÝ Pavel 
 NOVÁČKOVÁ Eva 407 2:0 404 SCHUBERT Pavel 
 
rozhodčí: CAPOUCH František 
diváků: 5, utkání trvalo: 5:00 
 
1 Krýsl Vladimír Stav Berkovcová Hana    4 Nováček Josef Stav Adam Jan 
1 137 61 3 198  -27 163 62 7 225     1 132 50 6 182  65 141 54 6    195  
2 148 70 2 218  2 140 49 4 189     2 145 62 2 207  88 130 54 3    184  
Cel: 285 131 5 416 2   303 111 11 414 0     Cel: 277 112 8 389 2   271 108 9    379  0 
2 Budil Miroslav  Matoušek Jiří    5 Capouch František  Pokorný Pavel 
1 141 72 1 213  33 138 44 10 182     1 141 70 3 211  82 154 63 7    217  
2 154 79 0 233  77 134 55 5 189     2 154 77 1 231  140 146 27 10  173  
Cel: 295 151 1 446 2   272 99 15 371 0     Cel: 295 147 4 442 2   300 90 17  390  0 
3 Chrastil Josef  Hussar Daniel    6 Nováčková Eva  Schubert Pavel 
1 144 80 1 224  90 151 60 2 211     1 145 54 5 199  135 133 71 2 204  
2 137 63 3 200  78 141 71 2 212     2 138 70 1 208  143 155 45 7 200  
Cel: 281 143 4 424 2   292 131 4 423 0     Cel: 283 124 6 407 2   288 116 9 404 0 
Domácí  celkem:   1716 808 28 2524 16     Hosté  celkem:   1726 655 65 2381    0 
 

 TJ JÁCHYMOV B 2453 4:12 2495 SKK KARL.VARY B 

 BLASL Jiří 403 0:2 421 ZEMAN Václav 
 MAXA Vladimír 401 0:2 446 VODEHNAL Vítězslav 
 ŽIVNÝ František 396 2:0 391 PEŠKOVÁ Blanka 
 BEZOUŠKA Martin 399 0:2 407 KOČAN Jiří 
 ŠEDA Jiří 414 0:2 430 ŠNAJDR Václav 
 MRENICA Štefan 440 2:0 400 GABRIŠKO Jiří 
 
rozhodčí: ŠEDA Jiří 
diváků: 5, utkání trvalo: 5:20 

Cestu hostí za vítězstvím zastavil na chvíli František Živný, na lepší časy si v závěru vzpomněl i 
Štefan Mrenica.  To už ale bylo v situaci, kdy se na vítězství hostí nedalo příliš měnit. 
 
1 Blasl Jiří Stav Zeman Václav    4 Bezouška Martin Stav Kočan Jiří 
1 145 52 5 197  1 137 59 3 196     1 135 72 0 207  -53 150 52 6 202  
2 147 59 3 206  -18 159 66 3 225     2 148 44 7 192  -66 143 62 1 205  
Cel: 292 111 8 403 0   296 125 6 421 2     Cel: 283 116 7 399 0   293 114 7 407 2 



2 Maxa Vladimír  Vodehnal Vítězslav    5 Šeda Jiří  Šnajdr Václav 
1 148 52 4 200  -37 151 68 3 219     1 146 61 5 207  -71 158 54 5 212  
2 138 63 2 201  -63 157 70 4 227     2 145 62 3 207  -82 157 61 5 218  
Cel: 286 115 6 401 0   308 138 7 446 2     Cel: 291 123 8 414 0   315 115 10 430 2 
3 Živný František  Pešková Blanka    6 Mrenica Štefan  Gabriško Jiří 
1 149 61 4 210  -34 138 43 9 181     1 152 53 1 205  -91 154 60 6 214  
2 143 43 5 186  -58 156 54 5 210     2 149 86 2 235  -42 133 53 3 186  
Cel: 292 104 9 396 2   294 97 14 391 0     Cel: 301 139 3 440 2   287 113 9 400 0 
Domácí  celkem:   1745 708 41 2453 4     Hosté  celkem:   1793 702 53 2495 12 
 
 

 TJ JISKRA AŠ B 2561 12:4 2341 TJ SOKOL TEPLÁ 

 PETŘÍČKOVÁ Jiřina 408 0:2 438 VALENTA Jaromír 
 VICZMANDI Tomáš 449 2:0 362 ČÍŽKOVÁ Jana 
 POSPÍŠILOVÁ Martina 438 2:0 380 LUKÁŠKOVÁ Jana 
 VIEWEGOVÁ Pavla 434 2:0 374 JALOŠEVSKÁ Jitka 
 MAŠEK Václav 422 2:0 374 FLUSSER Václav 
 BUFKA Jiří 410 0:2 413 MANDÁK Jan 
 
rozhodčí: VIEWEGOVÁ Pavla 
diváků: 3, utkání trvalo: 4:40 
 
1 Petříčková Jiřina Stav Valenta Jaromír    4 Viewegová Pavla Stav Jaloševská Jitka 
1 151 63 2 214  7 136 71 2 207     1 153 85 1 238  161 131 61 4 192  
2 132 62 4 194  -30 153 78 1 231     2 151 45 7 196  175 147 35 9 182  
Cel: 283 125 6 408 0   289 149 3 438 2     Cel: 304 130 8 434 2   278 96 13 374 0 
2 Viczmandi Tomáš  Čížková Jana    5 Mašek Václav  Flusser Václav 
1 161 81 2 242  11 140 61 2 201     1 139 63 2 202  177 130 70 2 200  
2 136 71 3 207  57 137 24 16 161     2 148 72 1 220  223 138 36 7 174  
Cel: 297 152 5 449 2   277 85 18 362 0     Cel: 287 135 3 422 2   268 106 9 374 0 
3 Pospíšilová Martina  Lukášková Jana    6 Bufka Jiří  Mandák Jan  
1 152 68 4 220  88 126 63 4 189     1 133 57 1 190  207 144 62 1 206  
2 141 77 3 218  115 128 63 3 191     2 151 69 0 220  220 146 61 4 207  
Cel: 293 145 7 438 2   254 126 7 380 0     Cel: 284 126 1 410 0   290 123 5 413 2 
Domácí  celkem:   1748 813 30 2561 12     Hosté  celkem:   1656 685 55 2341 4 
 

Starty náhradníků: 
3. start: TOUŽIMSKÝ Marcel (Sn. K.Vary, 21459) 

2. start: KOŽÍŠEK Lukáš (Lomnice, 18529) 

1. start: PEŠKOVÁ Blanka (SKK K.Vary, 15199) 
 
 

NEJ  …   výkony jednotlivců v 11.kole: 

Plné JEDLIČKA Petr Ji.Aš A  324 v Hazlově 3-4 
Dorážka LUSTER  Johannes Slovan KV  B  174 na KK KV 3-4  
Chyby celkem 8 hráčů absolvovalo disciplinu s jedinou chybou: 

Luster Johannes, Veverka Josef, Seidl Eduard, Budil Miroslav, Bláha Roman, Hájek 
Petr, Bufka Jiří, Manda Štěpán.  
 

  

CELKEM            KOŽÍŠEK    Lukáš    TJ Lomnice C  483  v Lomnici 3-4     



NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 
KOŽÍŠEK Lukáš Lomnice C 313 170 5 483 2 
SEIDL  Eduard Jiskra Šabina B 303 159 1 462 2 
BLÁHA Roman Jiskra Šabina B 302 148 1 450 2 
JEDLIČKA Petr Jiskra Aš "A" 324 126 2 450 2 
VICZMANDI Tomáš Jiskra Aš B 297 152 5 449 2 
JANDA Petr Lomnice B 304 144 10 448 2 

CELKEM  2742 KUŽELEK 
 

Celkové pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. JEDLIČKA Petr Jiskra Aš  A 448,7 311,3 137,4 3,0 5 / 5 (470) 
 2. KLEPÁČEK Adolf  Cheb  D 443,8 297,8 146,0 3,2 4 / 4 (478) 
 3. BLÁHA Roman Šabina B 437,9 296,7 141,2 4,9 6 / 6 (471) 
 4. BRANDL Gerhard Šabina B 430,6 290,8 139,7 4,5 6 / 6 (454) 
 5. MAZÁK František ml. Jiskra Aš  A 429,5 290,7 138,9 3,7 5 / 5 (457) 
 6. STAŠOVÁ Daniela Sn. K.Vary B 429,0 289,1 139,9 3,6 6 / 7 (440) 
 7. SEIDL Eduard Šabina B 428,2 294,4 133,8 3,8 5 / 6 (462) 
 8. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary B 427,2 293,9 133,3 5,1 5 / 5 (450) 
 9. BÍNA Ondřej Hazlov D 426,9 289,0 137,9 4,8 6 / 7 (456) 
 10. VEVERKA Josef Lomnice  B 425,2 289,7 135,6 6,8 6 / 6 (449) 
 11. LUSTER Johannes Sn. K.Vary B 425,0 289,7 135,3 5,4 6 / 7 (445) 
 12. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš  B 423,9 293,0 131,0 5,3 5 / 6 (457) 
 13. PILAŘ Václav Jiskra Aš  A 423,5 295,8 127,7 6,7 5 / 5 (462) 
 14. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary B 422,8 292,6 130,1 5,5 4 / 5 (464) 
 15. ZEMAN Václav SKK K.Vary B 422,7 287,4 135,3 5,4 5 / 5 (459) 
 16. FLEJŠAR Jiří Lomnice  B 421,8 289,8 132,0 5,1 6 / 6 (463) 
 17. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš  A 421,5 289,8 131,7 7,4 5 / 5 (447) 
 18. SEIDL František Šabina B 420,0 285,3 134,8 5,5 4 / 6 (451) 
 19. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice C 419,4 287,5 131,9 6,8 7 / 7 (469) 
 20. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary B 419,3 288,2 131,1 4,8 4 / 5 (429) 
 21. POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš  B 419,2 289,3 129,9 6,6 5 / 6 (438) 
 22. HAMROVÁ Jana Cheb  C 419,0 292,3 126,7 7,5 5 / 6 (451) 
 23. JAROŠ Jiří Cheb  D 418,6 292,4 126,2 5,9 3 / 4 (447) 
 24. ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice C 418,5 287,2 131,3 4,2 7 / 7 (446) 
 25. PAVLÍK Zdeněk Sn. K.Vary B 418,3 289,6 128,7 6,3 6 / 7 (442) 
 26. MANDÁK Jan Teplá  417,8 293,7 124,1 6,9 4 / 4 (476) 
 27. BECK Tomáš ml. Sn. K.Vary B 417,2 290,7 126,5 7,9 7 / 7 (459) 
 28. MAXA Vladimír Jáchymov B 417,2 285,7 131,5 6,1 6 / 6 (442) 
 29. BOKOVÁ Miroslava Teplá  416,3 286,5 129,8 6,1 4 / 4 (455) 
 30. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary B 416,2 288,7 127,5 6,6 5 / 5 (446) 
 31. VICZMANDI Tomáš Jiskra Aš  B 414,8 285,0 129,8 6,4 6 / 6 (449) 
 32. SOLÍN Jaroslav Jiskra Aš  A 414,7 293,9 120,8 6,1 5 / 5 (447) 
 33. SCHUBERT Pavel Cheb  D 414,6 283,9 130,7 6,5 3 / 4 (445) 
 34. VALENTA Jaromír Teplá  414,2 288,9 125,3 6,3 3 / 4 (446) 
 35. NOVÝ Jaroslav Šabina B 414,0 286,7 127,3 7,2 5 / 6 (439) 
 36. BAŠEK Karel Sn. K.Vary B 412,1 283,8 128,3 7,4 7 / 7 (451) 
 37. MAŠEK Václav Jiskra Aš  B 411,8 293,4 118,4 7,0 6 / 6 (431) 
 38. HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov B 411,8 289,5 122,3 7,6 5 / 6 (450) 
 39. ČERNÝ Jaromír Šabina B 411,7 288,4 123,3 6,4 5 / 6 (457) 
 40. BEZOUŠKA Martin Jáchymov B 411,2 283,8 127,4 6,8 4 / 6 (429) 
 41. ŠEDA Jiří Jáchymov B 410,3 289,6 120,7 6,6 6 / 6 (460) 
 42. BERKOVCOVÁ Hana Cheb  D 409,8 288,1 121,7 5,5 3 / 4 (427) 
 43. ŽALUD Robert Sn. K.Vary B 407,1 278,6 128,5 4,8 5 / 7 (443) 
 44. JANDA Petr Lomnice  B 407,1 283,4 123,6 6,7 6 / 6 (448) 
 45. BUFKA Jiří Jiskra Aš  B 405,4 288,3 117,0 5,1 6 / 6 (462) 
 46. BUDIL Miroslav Cheb  C 405,2 280,8 124,4 7,8 6 / 6 (454) 
 47. NOVÁČKOVÁ Eva Cheb  C 405,2 282,5 122,7 8,6 6 / 6 (444) 



 48. JARINOVÁ Klára Hazlov D 405,1 277,3 127,8 6,6 6 / 7 (417) 
 49. ŽIVNÝ František Jáchymov B 404,8 286,7 118,1 9,1 6 / 6 (440) 
 50. KOČAN Jiří SKK K.Vary B 404,6 277,0 127,6 6,5 4 / 5 (411) 
 51. ZVĚŘINA Josef Lomnice  B 404,1 281,1 123,0 7,3 5 / 6 (445) 
 52. CHRASTIL Josef Cheb  C 402,6 280,1 122,5 8,4 6 / 6 (454) 
 53. SLAVÍK Hanuš Lomnice  B 401,6 280,7 121,0 8,9 5 / 6 (418) 
 54. HROMADA Lubomír Lomnice  B 400,8 282,0 118,8 9,6 6 / 6 (450) 
 55. HUSSAR Daniel Cheb  D 400,7 286,2 114,5 8,6 3 / 4 (423) 
 56. MAŠKOVÁ Yvona Cheb  D 400,0 285,0 115,0 10,3 3 / 4 (418) 
 57. MAZÁK František st. Jiskra Aš  A 399,4 287,9 111,5 13,1 4 / 5 (441) 
 58. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš  B 399,4 286,1 113,2 11,8 6 / 6 (436) 
 59. PROUZOVÁ Monika Lomnice C 399,1 286,8 112,3 9,5 5 / 7 (422) 
 60. BLASL Jiří Jáchymov B 398,7 281,9 116,8 8,0 5 / 6 (416) 
 61. MRENICA Štefan Jáchymov B 398,4 279,2 119,3 7,8 6 / 6 (440) 
 62. JALOŠEVSKÁ Jitka Teplá  396,6 281,9 114,8 10,6 4 / 4 (412) 
 63. ŠIMÁČEK Petr Lomnice C 395,3 283,5 111,9 9,3 7 / 7 (433) 
 64. FLUSSER Václav Teplá  392,6 276,3 116,3 11,2 4 / 4 (444) 
 65. CAPOUCH František Cheb  C 389,9 270,6 119,4 8,6 4 / 6 (448) 
 66. LUKÁŠKOVÁ Jana Teplá  388,8 274,4 114,4 10,6 4 / 4 (437) 
 67. ADAM Jan Cheb  D 387,7 279,9 107,8 10,6 3 / 4 (459) 
 68. KRÝSL Vladimír Cheb  C 386,8 274,9 111,9 8,2 6 / 6 (424) 
 69. NOVÁČEK Josef Cheb  C 385,9 285,3 100,7 12,0 4 / 6 (431) 
 70. ZVĚŘINA Marek Šabina B 385,5 271,8 113,8 12,3 4 / 6 (421) 
 71. ČÍŽKOVÁ Jana Teplá  378,2 275,4 102,8 12,8 4 / 4 (416) 
 72. KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice C 376,4 271,6 104,9 9,6 6 / 7 (410) 
 73. POKORNÝ Pavel Cheb  D 373,1 270,6 102,6 12,8 4 / 4 (397) 
 74. UTIKALOVÁ Miroslava Hazlov D 367,6 272,7 94,9 12,5 5 / 7 (411) 
 75. MATOUŠEK Jiří Cheb  D 360,5 258,2 102,3 13,2 3 / 4 (387) 
  KOŽÍŠEK Lukáš Lomnice C 455,5 305,0 150,5 4,0 2 / 7 (483) 
  MÍŠÁNEK Vladimír Jiskra Aš  B 437,0 306,0 131,0 8,0 2 / 6 (458) 
  HÁJEK Petr Hazlov D 432,7 287,5 145,2 3,8 4 / 7 (495) 
  KNESPL Miroslav Lomnice C 428,0 276,0 152,0 0,0 1 / 7 (428) 
  DIOSEGI Štěpán Lomnice  B 426,0 304,0 122,0 2,0 1 / 6 (426) 
  SERBOUSEK Václav Hazlov D 421,8 284,8 137,0 5,3 4 / 7 (478) 
  TUČEK Michal Hazlov D 421,3 293,3 128,0 3,8 2 / 7 (444) 
  UTÍKALOVÁ Linda Hazlov D 420,8 289,8 131,0 4,5 4 / 7 (433) 
  ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice C 420,4 286,2 134,3 4,4 4 / 7 (443) 
  DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš  B 417,0 292,0 125,0 7,0 1 / 6 (417) 
  TOUŽIMSKÝ Marcel Sn. K.Vary B 416,0 292,8 123,3 6,8 2 / 7 (440) 
  TRAKAL Martin SKK K.Vary B 414,1 288,3 125,8 5,9 3 / 5 (476) 
  LAUDÁTOVÁ Jitka Jiskra Aš  A 413,0 282,0 131,0 7,0 1 / 5 (413) 
  URBAN Vladislav Lomnice C 412,5 291,3 121,3 7,8 2 / 7 (422) 
  KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Lomnice C 412,0 279,0 133,0 5,0 1 / 7 (412) 
  MANDA Štěpán Hazlov D 410,1 281,5 128,6 4,3 4 / 7 (454) 
  VIEWEG Václav Jiskra Aš  B 408,0 286,0 122,0 5,0 1 / 6 (408) 
  BULANT Jaroslav Hazlov D 407,8 281,5 126,3 5,4 4 / 7 (436) 
  UTIKAL Karel Hazlov D 407,0 273,0 134,0 5,0 1 / 7 (407) 
  LAUDÁTOVÁ Jitka Jiskra Aš  B 404,0 282,0 122,0 5,0 1 / 6 (404) 
  ŠATRA František Cheb  C 402,5 289,5 113,0 11,0 3 / 6 (411) 
  KŘIVKA Petr Lomnice C 400,5 284,5 116,0 8,5 2 / 7 (432) 
  ŠAFR Jiří Sn. K.Vary B 396,7 280,0 116,7 7,0 3 / 7 (424) 
  LUKEŠ Vladimír Jáchymov B 396,0 279,0 117,0 7,0 1 / 6 (396) 
  LIDMILA Petr Lomnice  B 393,9 277,7 116,2 8,2 3 / 6 (418) 
  PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary B 391,0 294,0 97,0 14,0 1 / 5 (391) 
  JARINOVÁ Iveta Hazlov D 388,5 282,0 106,5 10,0 2 / 7 (395) 
  KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov B 388,0 278,0 110,0 11,0 1 / 6 (388) 
  MARTÍNEK Ladislav Jáchymov B 384,0 276,0 108,0 15,0 1 / 6 (384) 
  DROZDEK Martin Hazlov D 384,0 298,0 86,0 12,0 1 / 7 (384) 
  CIMBALA Štefan Šabina B 382,5 273,2 109,3 10,4 3 / 6 (401) 
  UTIKALOVÁ Karoline Hazlov D 381,0 266,0 115,0 16,0 1 / 7 (381) 
 
 
 
 



Pro přehled výsledky vyšších soutěží ….. 
2.kuž.liga mužů – skup.A – 11.kolo      3.kuž.liga mužů – skup.A – 11.kolo  
SKK Hořice -  So.Benešov 5:3 3368-3300 
L.Č.Velenice -  Náchod-ČK 5:3 3329-3293 
Konstruktiva   -  So.Duchcov 3,5:4,5 3208-3311 
KK Bohušovice -  Hv.Trnovany 3:5 3310-3322 
SDS Sadská -  Rokycany B 5:3 3244-3244 
Loko Tábor -  SKK Jičín 6:2 3474-3398 
 
 1. SKK Jičín  9 0 2 58,0:30,0 3391 18 
 2. Rokycany B 8 0 3 58,5:29,5 3317 16 
 3. SDS Sadská  7 1 3 52,0:36,0 3399 15 
 4. Loko Tábor  7 0 4 52,0:36,0 3361 14 
 5. So.Duchcov  7 0 4 48,5:39,5 3341 14 
 6. Hv.Trnovany  6 0 5 49,0:39,0 3385 12 
 7. SKK Hořice  6 0 5 42,0:46,0 3335 12 
 8. Bohušovice  5 0 6 41,0:47,0 3295 10 
 9. L.Č.Velenice  4 0 7 39,0:49,0 3327 8 
 10. Konstruktiva   3 0 8 32,5:55,5 3284 6 
 11. Náchod-ČK   2 0 9 30,5:57,5 3252 4 
 12. So.Benešov  1 1 9 25,0:63,0 3200 3 
 
 
 

L.Č.Budějovice -  Ji.Hazlov 4:4 3191-3209 
Kovo Příbram -  Chomutov 5:3 3151-3104 
TJ Blatná -  SK VS Plzeň 5:3 3153-3090 
Vlt.Loučovice -  SKK K.Vary 7:1 3130-2962 
Sokol Kdyně -  Loko Cheb 6:2 3268-3199 
Slovan K.Vary -  CB Dobřany 5:3 3208-3162 
 
 1. Vlt.Loučovice  8 0 4 57,0:39,0 3151 16 
 2. SKK K.Vary  7 1 3 51,0:37,0 3079 15 
 3. Č.Budějovice  6 2 3 50,0:38,0 3144 14 
 4. TJ Blatná  7 0 4 48,0:40,0 3186 14 
 5. Kovo Příbram  7 0 4 46,5:41,5 3150 14 
 6. CB Dobřany  6 1 4 49,0:39,0 3168 13 
 7. Škoda Plzeň  4 1 6 44,0:44,0 3161 9 
 8. Slovan K.Vary  4 1 6 41,0:47,0 3148 9 
 9. Jiskra Hazlov  4 1 7 47,0:49,0 3171 9 
 10. Chomutov  4 0 7 33,0:55,0 3134 8 
 11. Sokol Kdyně  3 1 7 37,5:50,5 3195 7 
 12. Loko Cheb  3 0 8 32,0:56,0 3152 6 
(v tabulce je započítané i předehrané utkání 
z příštího 12.kola soutěže - Loučovice-Hazlov). 

 
Ligové soutěže čeká příští týden ještě 12.kolo, které se z nedostatků termínů hraje ještě jako součást podzimní 
části. V našich soutěžích ale začne panovat vánoční nálada a příprava na Mistrovství jednotlivců.
 
 
 
 
Příště – se uvidíme až v prvním kole jarní části - v sobotu 10.ledna 2015  

(předtím ale bude dne 3-4.ledna kvalifikace mužů a seniorů o postup do finále M-Karl.kraje 
 
 

ZÁPADOČESKÁ  DIVIZE    (ZčD)   –  12.kolo    .     KARL.KRAJ.PŘEBOR  (KvKP)     –  12.kolo       .   
                                   
11:00 JI.HAZLOV B  - TJ LOMNICE  
09:00 KK HOLÝŠOV - SOKOL ÚTVINA 
13:30 BANÍK STŘÍBRO - SLAVOJ PLZEŇ 
09:00 TJ JÁCHYMOV - JISKRA ŠABINA 
09:00 LOKO CHEB B - SLÁVIA K.VARY 
13:30 ROKYCANY C - JI.HAZLOV C 

 

14:00 JI.HAZLOV D - TJ LOMNICE C 
09:00 TJ LOMNICE B - SLOVAN KV B 
13:00 JISKRA AŠ A - LOKO CHEB C 
09:00 JI.ŠABINA B - JÁCHYMOV B 
14:00 LOKO CHEB D - JISKRA AŠ B 
09:00 SKK KVARY B - SOKOL TEPLÁ 

 
Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 , -Z: 352 619 244, 

 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 
Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 

http://www.kv.kuzelky.net 

mailto:kuzelky.kv@seznam.cz
mailto:jdodo@seznam.cz
http://www.kv.kuzelky.net/

	ZÁPADOČESKÁ DivIZE  - ZčD
	Tabulka:
	Starty náhradníků:

	KarlovarskÝ krajskÝ PŘEBOR – KvKP
	Tabulka:
	Starty náhradníků:


